
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 14.11.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/85/PN-75/11 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę obłoŜeń dla Bloku Operacyjnego - Zp/85/PN-75/11. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
Dla pakietu nr 1 : JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 

17A, 15-703 Białystok za cenę brutto : 26 082,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla pakietu nr 2 : PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-
200 Pabianice za cenę brutto : 96 238,48 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 4 : 

JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok za 
cenę brutto : 103 554,72 zł., która w kryterium cena uzyskała 92 pkt. 

 
Dla pakietu nr 3 : JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 

17A, 15-703 Białystok za cenę brutto : 31 860,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 1 : 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice za cenę 
brutto : 41 428,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 76 pkt. 

 
Dla pakietu nr 4 : JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 

17A, 15-703 Białystok za cenę brutto : 99 376,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

• oferta nr 1 : 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice za cenę 
brutto : 116 348,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 85 pkt. 
 

• oferta nr 2 : 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze za cenę brutto : 104 252,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 95 pkt. 
 

• oferta nr 3 : 

HAND-PROD Sp. z o.o. Ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A, 02-496 Warszawa za cenę brutto : 
108 221,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 91 pkt. 
 

Dla pakietu nr 5 : PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-
200 Pabianice za cenę brutto : 53 421,12 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 4 : 

JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok za 
cenę brutto : 112 310,28 zł., która w kryterium cena uzyskała 47 pkt. 
 

Dla pakietu nr 6: JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 
17A, 15-703 Białystok za cenę brutto : 12 276,36 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 1 : 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice za cenę 
brutto : 24 325,92 zł., która w kryterium cena uzyskała 50 pkt. 

 
Dla pakietu nr 7 : JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 

17A, 15-703 Białystok za cenę brutto : 7 290,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru:  
pakiety nr : 2, 3, 4, 5, 6 - najniŜsza cena 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

pakiety nr 1, 7 – jedna złoŜona oferta 

 
Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  

w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 21.11.2011 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę  obłoŜeń dla Bloku Operacyjnego - Zp/85/PN-75/11 

1. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 
2. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
3. HAND-PROD Sp. z o.o. Ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A, 02-496 Warszawa  
4. JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o. Ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok 


